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FUNICOLAR I 
Citt à Alt a  (Colle A perto) – 

S an Vi gilio  �
Citt à B ass a  –  Citt à Alt a  

(P.zza Mercato delle Sc arpe) 

Funicolare  
di San Vigilio

Funicolare  
di Città

solo feriale

21
ANDATA

Città Alta - Piazza Mercato delle Scarpe
RITORNO

Ostello

3
ANDATA

Città Alta - Colle Aperto
RITORNO
San Vigilio



Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

06:55
06:58

07:10
07:13

07:21
07:24

07:33
07:36

07:46
07:49

08:00
08:03

08:12
08:15

08:24
08:27

08:38
08:41

08:51
08:54

09:05
09:08

09:13
09:16

09:19
09:22

09:25
09:28

09:33
09:36

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

09:41
09:44

09:49
09:52

09:57
10:00

10:05
10:08

10:13
10:16

10:21
10:24

10:29
10:32

10:37
10:40

10:45
10:48

10:53
10:56

11:01
11:04

11:09
11:12

11:17
11:20

11:25
11:28

11:33
11:36

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

11:41
11:44

11:49
11:52

11:57
12:00

12:05
12:08

12:13
12:16

12:21
12:24

12:29
12:32

12:37
12:40

12:45
12:48

12:53
12:56

13:01
13:04

13:09
13:12

13:17
13:20

13:25
13:28

13:33
13:36

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

13:41
13:44

13:49
13:52

13:57
14:00

14:05
14:08

14:13
14:16

14:21
14:24

14:29
14:32

14:37
14:40

14:45
14:48

14:53
14:56

15:01
15:04

15:09
15:12

15:17
15:20

15:25
15:28

15:33
15:36

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

15:41
15:44

15:49
15:52

15:57
16:00

16:05
16:08

16:13
16:16

16:21
16:24

16:29
16:32

16:37
16:40

16:45
16:48

16:53
16:56

17:01
17:04

17:09
17:12

17:17
17:20

17:25
17:28

17:33
17:36

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

17:41
17:44

17:49
17:52

17:57
18:00

18:05
18:08

18:13
18:16

18:21
18:24

18:29
18:32

18:37
18:40

18:45
18:48

18:53
18:56

19:01
19:04

19:09
19:12

19:17
19:20

19:25
19:28

19:33
19:36

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

19:41
19:44

19:49
19:52

19:57
20:00

20:05
20:08

20:10
20:13

20:18
20:21

20:30
20:33

20:46
20:49

21:03
21:06

21:18
21:21

21:33
21:36

21:45
21:48

22:04
22:07

22:22
22:25

22:38
22:41

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

22:57
23:00

23:12
23:15

23:26
23:29

23:40
23:43

23:54
23:57

00:08
00:11

Lunedì-Venerdì scolastico
06:55
06:58

07:10
07:13

07:21
07:24

07:33
07:36

07:46
07:49

08:00
08:03

08:12
08:15

08:24
08:27

08:38
08:41

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

08:51
08:54

09:05
09:08

09:13
09:16

09:19
09:22

09:25
09:28

09:33
09:36

09:41
09:44

09:49
09:52

09:57
10:00

10:05
10:08

10:13
10:16

10:21
10:24

10:29
10:32

10:37
10:40

10:45
10:48

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

10:53
10:56

11:01
11:04

11:09
11:12

11:17
11:20

11:25
11:28

11:33
11:36

11:41
11:44

11:49
11:52

11:57
12:00

12:05
12:08

12:13
12:16

12:21
12:24

12:29
12:32

12:37
12:40

12:45
12:48

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

12:53
12:56

13:01
13:04

13:09
13:12

13:17
13:20

13:25
13:28

13:33
13:36

13:41
13:44

13:49
13:52

13:57
14:00

14:05
14:08

14:13
14:16

14:21
14:24

14:29
14:32

14:37
14:40

14:45
14:48

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

14:53
14:56

15:01
15:04

15:09
15:12

15:17
15:20

15:25
15:28

15:33
15:36

15:41
15:44

15:49
15:52

15:57
16:00

16:05
16:08

16:13
16:16

16:21
16:24

16:29
16:32

16:37
16:40

16:45
16:48

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

16:53
16:56

17:01
17:04

17:09
17:12

17:17
17:20

17:25
17:28

17:33
17:36

17:41
17:44

17:49
17:52

17:57
18:00

18:05
18:08

18:13
18:16

18:21
18:24

18:29
18:32

18:37
18:40

18:45
18:48

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

18:53
18:56

19:01
19:04

19:09
19:12

19:17
19:20

19:25
19:28

19:33
19:36

19:41
19:44

19:49
19:52

19:57
20:00

20:05
20:08

20:10
20:13

20:18
20:21

20:22
20:25

20:30
20:33

20:38
20:41

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

20:46
20:49

20:55
20:58

21:03
21:06

21:10
21:13

21:18
21:21

21:25
21:28

21:33
21:36

21:39
21:42

21:45
21:48

21:58
22:01

22:04
22:07

22:13
22:16

22:22
22:25

22:29
22:32

22:38
22:41

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

22:48
22:51

22:57
23:00

23:03
23:06

23:12
23:15

23:19
23:22

23:26
23:29

23:33
23:36

23:40
23:43

23:47
23:50

23:54
23:57

00:01
00:04

00:08
00:11

00:19
00:22

00:31
00:34

00:46
00:49

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

07:36
07:39

07:44
07:47

07:59
08:02

08:14
08:17

08:29
08:32

08:44
08:47

08:52
08:55

08:59
09:02

09:07
09:10

09:14
09:17

09:22
09:25

09:29
09:32

09:37
09:40

09:44
09:47

09:52
09:55

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

09:59
10:02

10:07
10:10

10:14
10:17

10:22
10:25

10:29
10:32

10:37
10:40

10:44
10:47

10:52
10:55

10:59
11:02

11:07
11:10

11:14
11:17

11:22
11:25

11:29
11:32

11:37
11:40

11:44
11:47

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

11:52
11:55

11:59
12:02

12:07
12:10

12:14
12:17

12:22
12:25

12:29
12:32

12:37
12:40

12:44
12:47

12:52
12:55

12:59
13:02

13:07
13:10

13:14
13:17

13:22
13:25

13:29
13:32

13:37
13:40

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

13:44
13:47

13:52
13:55

13:59
14:02

14:07
14:10

14:14
14:17

14:22
14:25

14:29
14:32

14:39
14:42

14:44
14:47

14:49
14:52

14:54
14:57

14:59
15:02

15:04
15:07

15:09
15:12

15:14
15:17

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

15:19
15:22

15:24
15:27

15:29
15:32

15:34
15:37

15:39
15:42

15:44
15:47

15:49
15:52

15:54
15:57

15:59
16:02

16:04
16:07

16:09
16:12

16:14
16:17

16:19
16:22

16:24
16:27

16:29
16:32

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

16:34
16:37

16:39
16:42

16:44
16:47

16:49
16:52

16:54
16:57

16:59
17:02

17:04
17:07

17:09
17:12

17:14
17:17

17:19
17:22

17:24
17:27

17:29
17:32

17:34
17:37

17:39
17:42

17:44
17:47

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

17:49
17:52

17:54
17:57

17:59
18:02

18:04
18:07

18:14
18:17

18:22
18:25

18:29
18:32

18:37
18:40

18:44
18:47

18:52
18:55

18:59
19:02

19:07
19:10

19:14
19:17

19:22
19:25

19:30
19:33

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

19:34
19:37

19:41
19:44

19:49
19:52

19:59
20:02

20:04
20:07

20:16
20:19

20:20
20:23

20:28
20:31

20:36
20:39

20:44
20:47

20:52
20:55

21:00
21:03

21:07
21:10

21:14
21:17

21:22
21:25

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

Staz.Sup.Fun.CittĂ
FUNICOLARE

21:29
21:32

21:37
21:40

21:44
21:47

21:52
21:55

21:59
22:02

22:12
22:15

22:27
22:30

22:42
22:45

23:05
23:08

23:25
23:28

23:45
23:48

00:05
00:08

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

07:03
07:06

07:16
07:19

07:28
07:31

07:42
07:45

07:53
07:56

08:05
08:08

08:17
08:20

08:32
08:35

08:45
08:48

08:58
09:01

09:10
09:13

09:18
09:21

09:26
09:29

09:34
09:37

09:42
09:45

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

09:50
09:53

09:58
10:01

10:06
10:09

10:14
10:17

10:22
10:25

10:30
10:33

10:38
10:41

10:46
10:49

10:54
10:57

11:02
11:05

11:10
11:13

11:18
11:21

11:26
11:29

11:34
11:37

11:42
11:45

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

11:50
11:53

11:58
12:01

12:06
12:09

12:14
12:17

12:22
12:25

12:30
12:33

12:38
12:41

12:46
12:49

12:54
12:57

13:02
13:05

13:10
13:13

13:18
13:21

13:26
13:29

13:34
13:37

13:42
13:45

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

13:50
13:53

13:58
14:01

14:06
14:09

14:14
14:17

14:22
14:25

14:30
14:33

14:38
14:41

14:46
14:49

14:54
14:57

15:02
15:05

15:10
15:13

15:18
15:21

15:26
15:29

15:34
15:37

15:42
15:45

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

15:50
15:53

15:58
16:01

16:06
16:09

16:14
16:17

16:22
16:25

16:30
16:33

16:38
16:41

16:46
16:49

16:54
16:57

17:02
17:05

17:10
17:13

17:18
17:21

17:26
17:29

17:34
17:37

17:42
17:45

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

17:50
17:53

17:58
18:01

18:06
18:09

18:14
18:17

18:22
18:25

18:30
18:33

18:38
18:41

18:46
18:49

18:54
18:57

19:02
19:05

19:10
19:13

19:18
19:21

19:26
19:29

19:34
19:37

19:42
19:45

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

19:50
19:53

19:58
20:01

20:04
20:07

20:12
20:15

20:16
20:19

20:24
20:27

20:37
20:40

20:54
20:57

21:11
21:14

21:28
21:31

21:40
21:43

21:57
22:00

22:17
22:20

22:32
22:35

22:47
22:50

Lunedì-Venerdì scolastico

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

23:02
23:05

23:17
23:20

23:32
23:35

23:47
23:50

00:00
00:03

00:13
00:16

Lunedì-Venerdì scolastico
07:03
07:06

07:16
07:19

07:28
07:31

07:42
07:45

07:53
07:56

08:05
08:08

08:17
08:20

08:32
08:35

08:45
08:48

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

08:58
09:01

09:10
09:13

09:18
09:21

09:26
09:29

09:34
09:37

09:42
09:45

09:50
09:53

09:58
10:01

10:06
10:09

10:14
10:17

10:22
10:25

10:30
10:33

10:38
10:41

10:46
10:49

10:54
10:57

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

11:02
11:05

11:10
11:13

11:18
11:21

11:26
11:29

11:34
11:37

11:42
11:45

11:50
11:53

11:58
12:01

12:06
12:09

12:14
12:17

12:22
12:25

12:30
12:33

12:38
12:41

12:46
12:49

12:54
12:57

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

13:02
13:05

13:10
13:13

13:18
13:21

13:26
13:29

13:34
13:37

13:42
13:45

13:50
13:53

13:58
14:01

14:06
14:09

14:14
14:17

14:22
14:25

14:30
14:33

14:38
14:41

14:46
14:49

14:54
14:57

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

15:02
15:05

15:10
15:13

15:18
15:21

15:26
15:29

15:34
15:37

15:42
15:45

15:50
15:53

15:58
16:01

16:06
16:09

16:14
16:17

16:22
16:25

16:30
16:33

16:38
16:41

16:46
16:49

16:54
16:57

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

17:02
17:05

17:10
17:13

17:18
17:21

17:26
17:29

17:34
17:37

17:42
17:45

17:50
17:53

17:58
18:01

18:06
18:09

18:14
18:17

18:22
18:25

18:30
18:33

18:38
18:41

18:46
18:49

18:54
18:57

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

19:02
19:05

19:10
19:13

19:18
19:21

19:26
19:29

19:34
19:37

19:42
19:45

19:50
19:53

19:58
20:01

20:04
20:07

20:12
20:15

20:16
20:19

20:24
20:27

20:30
20:33

20:37
20:40

20:46
20:49

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

20:54
20:57

21:03
21:06

21:11
21:14

21:20
21:23

21:28
21:31

21:34
21:37

21:40
21:43

21:49
21:52

21:57
22:00

22:07
22:10

22:17
22:20

22:25
22:28

22:32
22:35

22:40
22:43

22:47
22:50

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

22:55
22:58

23:02
23:05

23:10
23:13

23:17
23:20

23:25
23:28

23:32
23:35

23:40
23:43

23:47
23:50

23:53
23:56

00:00
00:03

00:06
00:09

00:13
00:16

00:24
00:27

00:36
00:39

00:51
00:54

Sabato scolastico e Feriale non scolastico

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

07:39
07:42

07:55
07:58

08:10
08:13

08:25
08:28

08:40
08:43

08:55
08:58

09:03
09:06

09:10
09:13

09:18
09:21

09:25
09:28

09:33
09:36

09:40
09:43

09:48
09:51

09:55
09:58

10:03
10:06

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

10:10
10:13

10:18
10:21

10:25
10:28

10:33
10:36

10:40
10:43

10:48
10:51

10:55
10:58

11:03
11:06

11:10
11:13

11:18
11:21

11:25
11:28

11:33
11:36

11:40
11:43

11:48
11:51

11:55
11:58

Domenica e Festivi



Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

12:03
12:06

12:10
12:13

12:18
12:21

12:25
12:28

12:33
12:36

12:40
12:43

12:48
12:51

12:55
12:58

13:03
13:06

13:10
13:13

13:18
13:21

13:25
13:28

13:33
13:36

13:40
13:43

13:48
13:51

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

13:55
13:58

14:03
14:06

14:10
14:13

14:18
14:21

14:25
14:28

14:33
14:36

14:40
14:43

14:45
14:48

14:50
14:53

14:55
14:58

15:00
15:03

15:05
15:08

15:10
15:13

15:15
15:18

15:20
15:23

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

15:25
15:28

15:30
15:33

15:35
15:38

15:40
15:43

15:45
15:48

15:50
15:53

15:55
15:58

16:00
16:03

16:05
16:08

16:10
16:13

16:15
16:18

16:20
16:23

16:25
16:28

16:30
16:33

16:35
16:38

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

16:40
16:43

16:45
16:48

16:50
16:53

16:55
16:58

17:00
17:03

17:05
17:08

17:10
17:13

17:15
17:18

17:20
17:23

17:25
17:28

17:30
17:33

17:35
17:38

17:40
17:43

17:45
17:48

17:50
17:53

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

17:55
17:58

18:00
18:03

18:05
18:08

18:11
18:14

18:18
18:21

18:26
18:29

18:33
18:36

18:41
18:44

18:48
18:51

18:56
18:59

19:03
19:06

19:11
19:14

19:18
19:21

19:26
19:29

19:33
19:36

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

19:41
19:44

19:48
19:51

19:56
19:59

20:04
20:07

20:14
20:17

20:19
20:22

20:26
20:29

20:32
20:35

20:41
20:44

20:50
20:53

20:56
20:59

21:04
21:07

21:11
21:14

21:19
21:22

21:26
21:29

Domenica e Festivi

Gruppo gg d'esercizio

FUNICOLARE
Staz.Sup.Fun.CittĂ

21:33
21:36

21:41
21:44

21:48
21:51

21:56
21:59

22:03
22:06

22:18
22:21

22:33
22:36

22:48
22:51

23:12
23:15

23:32
23:35

23:52
23:55

00:12
00:15

Domenica e Festivi


